
 
Stránka 1 z 2 

 

Plná moc k jednání za bytovou jednotku na Shromáždění 
konané dne 12. 10. 2020 

 

1. Bytová jednotka (vchod a číslo jednotky (č. bytu) dle KN) ………………………………….….… 
 

2. Vlastník(-ci) uvedené bytové jednotky (uveďte jméno, datum narození a bydliště) 
(musí být podepsáni všichni spoluvlastníci jednotky nebo oba manželé pokud jde o SJM) 

 
Vlastník 1 – Jméno a Příjmení: ………………………………………… Datum narození: …………...….…. 
  
          Trvalé bydliště: ……………………………………………….……………………….…..….… 
 

         Datum a místo podpisu: ……….………………………….. Podpis: ……………………..….… 

 
Vlastník 2 – Jméno a Příjmení: ………………………………………… Datum narození: ……….…..….…. 
  
          Trvalé bydliště: ……………………………………………….……………………….…...…… 
 

         Datum a místo podpisu: ……….………………………….. Podpis: …………………..….…… 

 
Vlastník 3 – Jméno a Příjmení: ………………………………………… Datum narození: …….….…..……. 
  
          Trvalé bydliště: ……………………………………………….………………………...….…… 
 

         Datum a místo podpisu: ……….………………………….. Podpis: …………………..….…… 
 
 

3. Zmocňuji(-eme) ke všem jednáním za uvedenou bytovou jednotku pro 
Shromáždění konané 12. 10. 2020 
pana/paní (uveďte příjmení, jméno, datum narození a bydliště) a to včetně hlasování 
 
 
Zmocněnec – Jméno a Příjmení: ……………………………………… Datum narození: ……..….…..……. 
  
           Trvalé bydliště: ……………………………………………….………………………..….…… 

 
Platnost tohoto zmocnění trvá pouze pro Shromáždění konané dne 12. 10. 2020 a neruší zvolení 

obecného zmocněnce. V případě kolize má pravomoc hlasovat osoba zmocněná touto listinou. 
 
Informace o zpracování osobních údajů naleznete na druhé straně této listiny a svým podpisem 

stvrzujete jejich přečtení. 

 
Plnou moc přijímám a jsem si vědom všech skutečností uvedených na této listině, což stvrzuji  
 
podpisem: ………….….….................    Datum: …….…………….…... 



 
Stránka 2 z 2 

 

Informace ke zpracování osobních údajů 
 

 
Plná moc je projevem svobodné a dobrovolné vůle zúčastněných stran. 
 
Zúčastněné strany jsou povinny se řídit platným ustanovením legislativy například zákon č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
Předložením listiny na Shromáždění dojde ke zpracování osobních údajů. Listina se stává 
nedílnou součástí zápisu ze Shromáždění. 
 
Zpracování osobních údajů provádí a odpovídá za něj správce, tj. Společenství vlastníků 
jednotek Golfová 884 – 887, Praha 10, IČ27885038. Správce může zmocnit nebo pověřit 
zpracovatele, tj. jiný subjekt než je správce, zpracováním osobních údajů, pokud zvláštní 
zákon nestanoví jinak. 
 
Podle právní úpravy týkající se ochrany osobních údajů máte právo: 
- vzít souhlas ke zpracování osobních údajů kdykoliv zpět, 
- požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme, 
- požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů (účel a rozsah), 
- vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, 
- požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů, pokud jejich zpracování nesouvisí   

s plněním právní povinnosti, 
- v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním  

osobních údajů obrátit se na nás nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů. 
 
Souhlas se zpracováním osobních údajů lze vzít kdykoliv zpět (pokud je zpracování 
podmíněno Vaším souhlasem), a to stejným způsobem jako byl uzavřen, tedy písemnou 
formou a osobním předáním, zasláním na kontaktní údaje správce nebo způsobem 
zaručeného elektronického doručování (dle zvoleného doručení změny souhlasu bychom 
Vás chtěli upozornit, že Vás můžeme požádat, abyste nám vhodným způsobem prokázali 
Vaši totožnost, abychom si mohli ověřit Vaši identitu). 
Správce je oprávněn zpracovávat osobní údaje bez výslovného souhlasu pouze na základě 
zákonného důvodu, zejména pro splnění právní povinnosti, která se na něho vztahuje, 
přičemž výše uvedené právo tím není dotčeno. 
 


